ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 00
 «00» марта 2017 г.                                                                                х.Веселый

О внесении изменений в постановление №127

от 11.10.2013 г «Об утверждении муниципальной 
программы Веселовского сельского поселения
 «Доступная среда»

В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 03.09.2013 № 106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения», постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 03.09.2013 № 107 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Веселовского сельского поселения» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Веселовского сельского поселения №127 от 11.10.2013г «Доступная среда» следующие изменения :
	1.1. Подраздел 
 «Ресурсное обеспечение  Программы

	
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Доступная среда» изложить в следующей редакции:
общий объем средств, необходимый для финансирования 
Объем финансирования мероприятий – 3,9 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе:

2014 год – 0,0тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 3,9 тыс. рублей.
2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей

	
	
	


1.2.В разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению  Программы»
абзац «Общий объем средств, необходимый для финансирования Программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 7,0 тыс. рублей:
2014 год – 1,0 тыс. рублей;

2015 год – 1,0 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей.

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 1,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.

изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, необходимый для финансирования Программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 3,9 тыс. рублей:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 3,9 тыс. рублей.

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

1.3. Приложение   № 5 к муниципальной программе «Доступная среда». 

Приложение № 5
к муниципальной программе Веселовского сельского поселения
«Доступная среда»

Расходы местного бюджета 

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы 

	Статус
	Наименование      
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный    
исполнитель,     
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  
программа        
	Доступная среда
	всего                
	-
	-
	-
	3,9
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет
	-
	-
	-
	3,9
	-
	-
	-

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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